
                    ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

        18 апреля 2025 г.                                                                               № 03 

                                                                                                               

                                                      р.п. Чердаклы 

 

О назначении председателя и секретаря публичных слушаний по 
проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области за 2024 год 

 В целях реализации постановления Главы муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.04.2025 № 

03 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области за 2024 год», постановляю:  

1. Назначить председателем публичных слушаний по проекту отчета об 
исполнении бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области за 2024 год Главу администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области - Ю.С.Нестерова; 

2. Назначить секретарем публичных слушаний по проекту отчета об 
исполнении бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области за 2024 год начальника управления финансов 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 

– Л.Г.Сидорову (по согласованию). 
3. Определить, что полномочия председателя и секретаря публичных 

слушаний устанавливаются в соответствии со статьей 7 Положения о 
порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области от 14.09.2018 № 65 «Об утверждении 
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в 
муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области». 

4. Настоящее постановление вступает с момента его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования  
«Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                     А.С.Клоков  


